
 1

 

 
 

USNESENÍ  
z 10. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

 
konané dne 2. května 2007 

 

USNESENÍ RK/10/521/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    uzavření smlouvy o dílo včetně dodatku č. 1 na akci "IREDO: Autobusové nádraží - informační 

systémy" v rámci akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s proplacením částky ve výši 957 894 Kč z kapitoly 10 na akci "IREDO: Autobusové nádraží - 

informační systémy" 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 31. 5. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/522/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 5/335/2007 ze dne 14. 3. 2007 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledek posouzení a hodnocení nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na 

akci "Zhotovení projektové dokumentace pro modernizaci Středního odborného učiliště 
obchodu a řemesel Rychnov nad Kněžnou" v rámci akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. pořadí uchazečů na akci "Zhotovení projektové dokumentace pro modernizaci Středního 

odborného učiliště obchodu a řemesel Rychnov nad Kněžnou" 
 2. vyřazení uchazeče Arch. Design, s.r.o. Brno z důvodu nesplnění kvalifikačních 

předpokladů 
 3. uzavření smlouvy o dílo se společností Projektový ateliér Ing. arch. Vladimír Pošepný - 

Atelier ADIP, Střelecká 437, 500 02 Hradec Králové 
IV.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s proplacením částky ve výši2 570 400 Kč z kapitoly 14 na akci "Zhotovení projektové 

dokumentace pro modernizaci Středního odborného učiliště obchodu a řemesel Rychnov 
nad Kněžnou" 

V.  u  k  l  á  d  á   
 1. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2007 
 
 



 2

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat smlouvu o dílo 
Termín: 31. 5. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/523/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 5/334/2007 ze dne 14. 3. 2007 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledek posouzení a hodnocení nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na 

akci "Zhotovení projektové dokumentace Střední průmyslová škola Rychnov nad Kněžnou" v 
rámci akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. pořadí uchazečů na akci "Zhotovení projektové dokumentace SPŠ Rychnov nad Kněžnou" 
 2. vyřazení uchazeče Arch. Design, s.r.o. Brno z důvodu nesplnění kvalifikačních 

předpokladů 
 3. uzavření smlouvy o dílo se společností Projektový atelier Ing. arch. Vladimír Pošepný - 

Atelier ADIP, Střelecká 437, 500 02 Hradec Králové 
IV.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s proplacením částky ve výši 4 879 000 Kč z kapitoly 14 na akci "Zhotovení projektové 

dokumentace Střední průmyslová škola Rychnov nad Kněžnou" 
V.  u  k  l  á  d  á   
 1. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2007 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat smlouvu o dílo 
Termín: 31. 5. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/524/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 5/338/2007 ze dne 14. 3. 2007 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledek hodnocení nabídek v rámci podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

akci "Zhotovení projektové dokumentace Domova mládeže a školní jídelny v Rychnově 
nad Kněžnou" v rámci akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. pořadí uchazečů na akci "Zhotovení projektové dokumentace Domova mládeže a školní 

jídelny v Rychnově nad Kněžnou" 
 2. vyřazení uchazeče Arch. Desing, s.r.o. Brno z důvodu nesplnění zadávacích podmínek 
 3. uzavření smlouvy o dílo se společností INS, s.r.o. Náchod, Palackého 920, 547 01 Náchod  
IV.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s proplacením částky ve výši 513 128 Kč z kapitoly 14 na akci "Zhotovení projektové 

dokumentace Domova mládeže a školní jídelny v Rychnově nad Kněžnou" 

 



 3

V.  u  k  l  á  d  á   
 1. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2007 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
uzavřít smlouvu o dílo 
Termín: 31. 5. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/525/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 5/324/2007 ze dne 14. 3. 2007 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledek hodnocení nabídek v rámci výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na dodávky speciálního zařízení pro Střední odborné učiliště obchodu a řemesel 
Rychnov nad Kněžnou v rámci akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. výsledek hodnocení nabídek 
 2. uzavření kupní smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a společností UNIVER s.r.o., 

Přepeřská 1809, 511 01 Turnov na dodávku analyzátoru výfukových plynů zážehových 
motorů dle přílohy 

 3. uzavření kupní smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a společností UNIVER s.r.o., 
Přepeřská 1809, 511 01 Turnov na dodávku elektronického přístroje pro měření geometrie 
kol dle přílohy 

 4. uzavření kupní smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a společností UNIVER s.r.o., 
Přepeřská 1801, 511 01 Turnov na dodávku systému pro kompletní diagnostiku 
elektronických systémů automobilů včetně příslušenství dle přílohy 

IV.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s proplacením celkové částky ve výši 897 185 Kč z kapitoly 14 na dodávky speciálního 

zařízení   
V.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat kupní smlouvy 
Termín: 31. 5. 2007 

 2. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/526/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 5/323/2007 ze dne 14. 3. 2007 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledek hodnocení nabídek v rámci výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na dodávky speciálního zařízení pro Střední průmyslovou školu Rychnov nad Kněžnou 
v rámci akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny 
 



 4

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. výsledek hodnocení nabídek 
 2. uzavření kupní smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a společností FRONIUS, s.r.o., 

Tovární 170, Český Krumlov-Domoradice na dodávku zařízení dle přílohy 
 3. uzavření kupní smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a společností Siems a Klein, 

s.r.o., Tűrkova 828, 149 00 Praha 4 na dodávku zařízení dle přílohy 
IV.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s proplacením celkové částky ve výši 2 374 179,41 Kč z kapitoly 14 na dodávky speciálních 

zařízení 
V.  u  k  l  á  d  á   
 1. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2007 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat kupní smlouvy 
Termín: 31. 5. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/527/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 5/325/2007 ze dne 14. 3. 2007 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace městu Solnice na akci "ZTV 

pro rodinné domy sídliště Litohradská" dle přílohy 
III.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s proplacením částky ve výši 14 850 tis. Kč z kapitoly 39 na akci "ZTV pro rodinné 

domy sídliště Litohradská" 
IV.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2007 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat smlouvu o poskytnutí účeloví investiční dotace 
Termín: 31. 5. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/528/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s upraveným rozpočtem akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny dle přílohy 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit upravený rozpočet ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 10. 5. 2007 

 
 

 
 



 5

USNESENÍ RK/10/529/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. návrh příjemců a finančních dotací II. kola v Programu obnovy venkova 

Královéhradeckého kraje pro rok 2007 dle přílohy č.1 tohoto usnesení. Dotace dle přílohy 
č. 1, dotační titul 6 budou poskytnuty pouze v případě kladného hodnocení provedené 
finanční kontroly. Podíl dotace na jednotlivých projektech žadatele, na které byla žádána 
podpora, bude upřesněn ve smlouvě o poskytnutí dotace. Dotace nebude poskytnuta, pokud 
bude audit hospodaření hodnotit hospodaření obce „s výhradou“ a „hůře“. 

 2. návrhy  finančních odměn administrátorům Programu obnovy venkova Královéhradeckého 
kraje pro rok 2007 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 3. návrh použití nevyčerpaných a vrácených prostředků Programu obnovy venkova 
Královéhradeckého kraje pro další žadatele v dotačních titulech 1 a 2 a v ostatních 
dotačních titulech k navýšení stávajících schválených dotací po předchozím posouzení v 
Krajském výběrovém výboru Programu obnovy venkova a následnému předložení 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení příjemce a finanční dotace II. kola v 

Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje pro rok 2007 a finanční odměny 
administrátorům Programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje pro rok 2007 dle příloh 
č.1 a č. 2 tohoto usnesení 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit tento materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 10. 5. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/530/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    seznam investic  zpracovaný podle podkladu státního rozpočtu Ministerstva financí ČR - 

ISPROFIN realizovaných v Královéhradeckém kraji v roce 2007  
 

 
 
USNESENÍ RK/10/531/2007   
 
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost na poskytnutí finančního daru městu Trutnov ve výši 100 000,- Kč z rozpočtu kapitoly 

18 - ostatní příspěvky a dary na pořádání 8. společného mistrovství České a Slovenské 
republiky v práci s motorovou pilou "Dřevorubec 2007"  

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit  

1. snížení ostatních běžných výdajů  kapitoly 02 - životní prostředí na rok 2007 ve výši 
100 000,- Kč 
2. zvýšení rozpočtu kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje v běžných výdajích u ostatních příspěvků 
a darů ve výši 100 000,- Kč 
 
 



 6

3. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje poskytnutí finančního daru městu Trutnov ve 
výši 100 000,- Kč 

III.  u  k  l  á  d  á   
    MUDr. Jiří Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit uvedený materiál ke schváleni na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 10.5. 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/532/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí věcných darů, výrobků firmy ELTON Hodinářská, a.s., Náchodská 2105, 549 

01 Nové Město nad Metují, IČO: 25 93 14 74, oceněným u příležitosti udělení Ceny hejtmana 
Královéhradeckého kraje za aktivity přispívající k poznání problémů občanů se zdravotním 
postižením a podporující myšlenku jejich společenské integrace 

 1. Marek Bělohlávek - hodinky Prim v hodnotě 18.000,- Kč 
 2. Jana Potočková - hodinky Prim v hodnotě 18.000,- Kč 
 3. Irena Korečková - hodinky Prim v hodnotě 18.000,- Kč 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana,  

zajistit realizaci usnesení  
Termín: 31. 5. 2007  

 
 

 
USNESENÍ RK/10/533/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/8/437/2007 ze dne 13. 4. 2007 v části I., 

bod 2., písmeno b) 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s novým zněním usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/8/437/2007 ze dne 13. 

4. 2007 v části I. schvaluje, bod 2., písmeno b): poskytnutí věcných darů, výrobků firem z 
regionu, prezidentu republiky a paní Livii Klausové u příležitosti návštěvy Královéhradeckého 
kraje: patinované zrcadlo v hodnotě 16.244,- Kč 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/534/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Smlouvu o výpůjčce s Milanem Rambouskem - pivovarnictví a sladovnictví pro umístění a 

provozování minipivovaru situovaného v RegioCentru Nový pivovar 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Smlouvu o výpůjčce s Milanem Rambouskem - pivovarnictví a sladovnictví pro umístění a 

provozování minipivovaru situovaného v RegioCentru Nový pivovar 
 
 
 
 



 7

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Smlouvu o výpůjčce s Milanem Rambouskem - pivovarnictví a sladovnictví 
Termín: 15.5.2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/535/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    podnájemní smlouvy na komerční plochy v RegioCentru Nový pivovar s těmito podnájemci: 
 1. Československá obchodní banka, a.s. 
 2. CHOVSERVIS a.s. 
 3. Peko spol.. s r.o., pekárna 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podnájemní smlouvy na komerční plochy v RegioCentru Nový pivovar s těmito podnájemci: 
 1. Československá obchodní banka, a.s. 
 2. CHOVSERVIS a.s. 
 3. Peko spol. s r.o., pekárna 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat podnájemní smlouvy na komerční plochy v RegioCentru Nový pivovar s podnájemci 
uvedenými v odst. II. tohoto usnesení 
Termín: 15.5.2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/536/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    informaci o havarijním stavu otopné soustavy Gymnázia a Střední odborné školy pedagogické, 

Nová Paka, Kumburská 740 
II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit zvýšení rozpočtu Fondu rozvoje a reprodukce 

pro odvětví školství o 3800 tis. Kč z výsledku hospodaření kraje z r. 2006 u investičních 
dotací příspěvkovým organizacím a poskytnutí investiční dotace Gymnáziu a Střední odborné 
škole pedagogické, Nová Paka, Kumburská 740 ve výši 3800 tis. Kč z Fondu rozvoje a 
reprodukce, odvětví školství 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

informovat o výsledku projednání ředitele organizace. 
Termín:   10.5.2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/537/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na převod vlastnických práv k pozemním 

komunikacím  



 8

Budoucí dárce: obec Převýšov  
Budoucí obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Nemovitost:  
část stavby místní komunikace  
včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Převýšov v úseku od vyústění ze stávající 
III/327 35 (UB není stanoven) liniové staničení 0,000 km, až ke křižovatce se silnicí III/327 
21 (UB není stanoven) liniové staničení 0,322 km, v celkové délce 322 metrů 

 2. s přijetím daru  
Dárce: obec Převýšov  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Nemovitost:  
část stavby místní komunikace  
včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Převýšov v úseku od vyústění ze stávající 
III/327 35 (UB není stanoven) liniové staničení 0,000 km, až ke křižovatce se silnicí III/327 
21 (UB není stanoven) liniové staničení 0,322 km, v celkové délce 322 metrů  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na přijetí daru části 
stavby místní komunikace v k. ú. Převýšov od obce Převýšov dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 21.6. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/10/538/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. se zrušením blokace rezervy ve výši 35 mil. Kč pro kap. 28 provedené v rozpočtu 

na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 18/1105/2006 
 2. s účelovým zapojením části rezervy, a to:  

pro odvětví sociálních věcí 23 713,6 tis. Kč, pro odvětví zdravotnictví - pro Fakultní 
nemocnici Hradec Králové  
na spolufinancování výstavby přistávací plochy pro vrtulníky záchranné služby v rámci 
nově budovaného pavilonu   
EMERGENCY - KARIM 4 200 tis. Kč 

 3. s rozpisem zbývající části disponibilních zdrojů Královéhradeckého kraje po finančním 
vypořádání za rok 2006 v celkovém objemu 283 778,4 tis. Kč, v tom pro odvětví 
dle přílohy č. 1 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru 
  a) zapracovat do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2007 úpravy dle 

bodu I./ 1 a I./2. 
  b) zapracovat objemy dle bodu I./3. do návrhu na rozdělení disponibilních zdrojů 

Královéhradeckého kraje po finančním vypořádání za rok 2006 v rámci předložení 
Závěrečného účtu a rozboru hospodaření Královéhradeckého kraje za rok 2006 
do Rady Královéhradeckého kraje 
Termín: 6. 6. 2007 

 2. RNDr. Miroslavu Krejzlíkovi, vedoucímu životního prostředí a zemědělství 
provést podrobnou specifikaci přidělených částek dle bodu I./2. a I./3 a předložit 
ji ekonomickému odboru 
Termín: 11. 5. 2007 
  



 9

 3. PaedDr. Pavlu Jankovskému, vedoucímu odboru školství 
provést podrobnou specifikaci přidělených částek dle bodu I./2. a I./3 a předložit 
ji ekonomickému odboru  
Termín: 11. 5. 2007  

 4. Ing. Alici Novákové, vedoucí odboru evropských záležitostí a mezinárodních vztahů 
provést podrobnou specifikaci přidělených částek dle bodu I./2. a I./3 a předložit 
ji ekonomickému odboru  
Termín: 11. 5. 2007  

 5. PhDr. Martinu Schánělovi Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
provést podrobnou specifikaci přidělených částek dle bodu I./2. a I./3 a předložit 
ji ekonomickému odboru  
Termín: 11. 5. 2007  

 6. Ing. Jiřímu Novákovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
provést podrobnou specifikaci přidělených částek dle bodu I./2. a I./3 a předložit 
ji ekonomickému odboru  
Termín: 11. 5. 2007  

 7. Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu 
a kultury  
provést podrobnou specifikaci přidělených částek dle bodu I./2. a I./3 a předložit 
ji ekonomickému odboru  
Termín: 11. 5. 2007  

 8. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí odboru majetkoprávního 
provést podrobnou specifikaci přidělených částek dle bodu I./2. a I./3 a předložit 
ji ekonomickému odboru  
Termín: 11. 5. 2007  

 
 

 
USNESENÍ RK/10/539/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 9/440/2007 ze dne 2. 5. 2007 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    aktualizovanou tabulku požadavků na financování rozestavěných akcí a odstranění havarijních 

stavů na silnicích II. a III. třídy z Fondu rozvoje a reprodukce kapitola 10 - Doprava na 
rok 2007 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

projednat a předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje aktualizovanou tabulku 
Termín: 10. 5. 2007 

 
 

 
 

 Ing. Pavel Bradík 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 

 


